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유의사항

본 자료는 투자자들의 이해를 돕기 위해 작성된 자료이므로

당사는 그 정확성이나 완전성을 보장할 수 없으며,

사전 예고 없이 내용의 변동이 있을 수 있습니다.

따라서 어떠한 경우에도 본 자료는 주식투자 결과에 대하여

법적 책임을 지지 않습니다.
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국내환경가전분야모든지표 1위

렌탈사업 시장 1위

브랜드인지도 1위 국내 최대 렌탈 계정수 보유

우수한 재무실적 & 현금 창출력

업계 최고수준의 R&D역량 견고한 서비스/영업조직

기업위상
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Coway연혁 지배구조

• 1989~ 방문판매 사업 시작 (연구소 설립 및 공장 준공)

• 1998~ 렌탈 판매 시작 (코디 시스템 도입)

• 2005~ R&D 센터 이전 (서울대) 및 디자인 연구소 설립

• 2010~ 해외, 매트리스 등 사업 확대 및 진출

• 2013~ MBK Partners로 최대 주주변경

• 2019~ 웅진씽크빅으로 최대 주주변경

• 2020~ 넷마블로 최대 주주변경

• 2021~ 비렉스테크(구 아이오베드, 매트리스 제조사) 인수

• 2025~ 프리미엄 실버케어 사업 ‘코웨이라이프솔루션’ 출범

* 총 발행주식수: 71,909,133 주

* 2025년 12월 기준

** 2026.02.06 자사주 전량소각 결정 및 공시

주요재무지표

• 매출액 : 4조 9,636억원

• 영업이익 : 8,787억원 (OPM : 17.7%)

• 당기순이익 : 6,175억원

*2025, IFRS, 연결 기준

해외법인
40%

국내사업
58%

기타
2%

기업 Profile

외국인투자가
58.0%

넷마블
25.7%

국내기관 및 기타
14.6%

자사주**
1.6%

운용리스
37%

멤버십
3% 일시불 및 기타

1%

금융리스
59%
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국내사업

28,656억

(58%)

정수기, 공기청정기, 비데, 연수기, 

BEREX(매트리스, 안마의자, 안마베드 등)

해외법인

18,899억

(40%)

정수기, 공기청정기,

비데, 매트리스, 안마의자, 에어컨, 

세탁건조기 등

기타

2,081억

(2%)

화장품, 

매트리스 제조,

수처리 사업

코웨이 라이프 솔루션

사업부

매출비중*

품목

영업형태

*2025, IFRS, 연결 기준

코디/
홈케어닥터

방판

온라인 시판
(할인점/홈쇼핑 등)

코디 방판 방판

시판
(홈쇼핑/면세점/온라인)

B2B

OEM/ODM온라인 시판

사업구조
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국내사업
-판매 & 서비스플랫폼

판매 & 서비스조직 타사대비코디경쟁력

• 코디(Cody) – 환경가전 서비스 및 판매

• 방문판매원 – 판매 전담

• 홈케어닥터 – 홈케어 상품 서비스 및 판매

• 서비스 매니저 – 환경가전 설치 및 A/S

※ 판매 및 서비스인력

• 인당 약 456계정의 관리 계정 보유

- 고객과의 Relationship을 통해 해약 방어 및 중복 구매 유도

Maintenance

Service

고객 유지 지속

Sales

교차 및 신규

판매 확대

+

• 안정적인 수입 구조

- 456계정 관리를 통한 기본 서비스 수수료 보장

서비스 수수료 판매 수수료+

• 인당 관리 면적 최소화

- 코디 인당 관리 면적 1㎢ 내외, 업계 최단 거리로 업무효율성 증대

- 관리 면적이 좁아 고객별 밀착 관리 가능

코디 홈케어닥터
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국내사업
-매출구조

매출구조및국내사업에서의매출액비중

(단위: 십억원)

1. 렌탈 판매 (729만 계정)
제품가격 + 유지관리 비용(5년 계약)

2. 일시불 판매 및 기타
제품가격

3. 멤버십 프로그램**(36만 계정)
유지관리 비용(1년 계약)

76
%

(단위: 십억원) (단위: 십억원)

7
%

* 아이콘 2 CHP-7211N 모델 기준

** 멤버십 프로그램은 렌탈 계약기간 종료 또는 일시불 구입 시 가입 가능

1,061.5

1,685.9

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

2025

37.9
0

200

400

600

800

1,000

2025

80.2 

0

200

400

600

800

1,000

2025

금융리스

운용리스

월 렌탈료: 37,900원*
(렌탈 6년 약정 시 2,728,800원)

렌탈 등록비: 100,000원

월 멤버십료: 23,900원*
(멤버십 6년 약정 시 1,720,800원)판매가: 1,260,000원*

96%

1% 3%
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국내사업
-렌탈사업개요및주요지표

렌탈 사업 개요 Retention 비율

계약기간

운용리스 : 5년

금융리스 : 5년 ~ 7년

포함 내역

필터 및 부품 교체, 제품 클리닝 서비스 등

서비스 주기

제품 및 사용환경(가정/업소)에 따라 1, 2, 4, 6개월

의무사용 기간

운용리스 : 3년

금융리스 : 5년 ~ 7년

5년 렌탈 계약 종료 시, 

약 65% 고객 유지

(2025기준) 

신상품

재렌탈

53.4%

소유권

이전

34.9%

멤버십

11.7%

중복 사용률 추이(PPC)

1.63 1.64 1.67 1.7
1.77 1.8

1.9 1.93 1.95 1.95 1.96

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

* 의무사용 기간 이전 해약시 잔여 렌탈료의 10%~20% 위약금 발생
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매출인식

운용리스 금융리스

아이콘 2.0 운용리스 금융리스

계약기간 5 년 5~7 년

의무사용 기간 3 년 계약 기간과 동일

월 렌탈료 KRW 37,900 KRW 33,900 (6y)

총 렌탈료 KRW 2,274,000 (5y) KRW 2,440,800 (6y)

매출인식 월 렌탈료 일시불(제품)+ 멤버십(서비스)

1M 2M 3M 4M 5M 1M 2M 3M 4M 5M

월 렌탈료 서비스제품

……

국내사업
-렌탈비즈니스모델 (운용리스, 금융리스)
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금융리스

- 판매 시점에 재화에 대한 매출 조기 인식, 서비스에 대한 매출은
이후 계약 기간에 걸쳐 매출로 인식

- 판매 시점에 제조원가 및 판매수수료가 발생하며, 초기 순현금
유출 발생

- 재화에 대한 매출은 금융리스매출채권(운전자본)으로 인식되며, 
계약기간에 걸쳐 감소

운용리스

- 매월 유입되는 렌탈료를 계약기간에 걸쳐 매출로 인식

- 판매 시점에 제조원가 및 판매수수료가 발생하며, 초기 순현금 유출
발생

- 제조원가 및 판매수수료는 렌탈자산(CAPEX)으로 인식되며, 
계약기간에 걸쳐 감가상각 진행

1y 2y 3y 4y 5y 1y 2y 3y 4y 5y

…

국내사업
-렌탈비즈니스모델 (운용리스, 금융리스)
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국내사업
-렌탈(운용+금융) 매출및계정현황

국내렌탈(운용+금융) 매출

(단위: 십억원)

국내렌탈계정현황

1,532.0 1,598.0 
1,628.8 

1,712.8 
1,831.0 

1,900.6 

2,085.2 
2,146.4 

2,249.6 

2,457.6 

2,747.5 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

(단위: 계정)

4,832k 4,849k 4,970k
5,230k

5,688k 5,809k
6,018k

6,156k
6,349 k

6,712k

7292k

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
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국내사업
-렌탈계정순증, 판매량, 해약률, 소유권도래추이

(단위: 대)

232k

17k

120k

260k

458k

121k

208k

138k
193k

363k

580k

0

150

300

450

600

2015 2016 2017 2018 2019* 2020 2021 2022 2023 2024 2025

렌탈계정순증 해약률

1.00%

1.20%
1.06% 1.06%

1.01% 0.98%

0.72%
0.65%

0.53%
0.43%

0.36%

0%

0.5%

1%

1.5%

2%

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

소유권도래추이

557k
626k 590k

502k 485k
526k

592k

746k

871k
962k

879k

0

250

500

750

1,000

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

(단위: 대)(단위: 대)

1,409k 1,401k 1,382k
1,450k

1,572k

1,354k 1,326k 1,381k
1,502k

1,714k
1,846k

0

400

800

1,200

1,600

2,000

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

렌탈판매량

74k

384k

*2019년 웅진렌탈 영업양수로 인한 순증 74k 제외시 384k 순증
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해외사업
-해외법인진출현황(설립연도)

미국
(2007)

유럽
(2021)

말레이시아
(2006)

인도네시아
(2019)

태국
(2003)

베트남
(2020)

중국
(2013)

대한민국

HQ

해외법인

싱가포르
(2024)
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해외사업
-해외법인매출및계정현황

해외법인매출

(단위: 십억원)

해외법인계정현황

173.9 
222.1 

291.3 

451.4 

647.9 

896.1 

1,215.1 

1,401.9 
1,430.7 

1,545.2 

1,889.9 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

(단위: 계정)말레이시아 말레이시아

373k
540k

779k

1,113k

1,508k

1,930k

2,576k

3,101K

4,235k

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

3,765k

3,431k
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2025년매출및영업이익

1) 얼음정수기 리콜 관련 일회성 매출차감 679억원 제외한 FY2016 조정 매출액은 연결: 2조 4,442억원 (+5.6% YoY), 별도: 2조 2,724억원 (+5.1% YoY)  
2) 얼음정수기 리콜 관련 일회성 비용 1,201억원 제외한 FY2016 조정 영업이익은 연결: 4,589억원 (-0.9% YoY), 별도: 4,888억원 (+5.6% YoY)

연결기준

(단위: 십억원) OPM

2,315.2 2,376.3 
2,516.8 

2,707.3 
3,018.9 

3,237.4 

3,664.3 
3,856.1 3,966.5 

4,310.1 

4,963.6 

20.0%

14.3%
18.8% 19.2%

15.2%
18.7% 17.5% 17.6% 18.4% 18.5% 17.7%

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

60.0%

70.0%

80.0%

90.0%

100.0%

 -

 1,000.0

 2,000.0

 3,000.0

 4,000.0

 5,000.0

 6,000.0

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

606.4463.3
338.8 458.3

472.72) 519.8 677.4
731.3

640.2 795.4 878.7

+7.2%
+13.2%

+2.6% +12.6%
+7.6%

+11.5%

+5.2%
+2.9%

+8.7%
+15.2%
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2025년총계정수

국내및해외총계정수

6,144k 6,243k
6,527k

7,012k

7,788k
8,265k

9,081k

9,714k

11,885k

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

(단위: 개)

+6.1%

+9.9%

+1.6% +4.5% +7.4%
+11.1%

+7.0%
+5.2%

10,218K

+6.6% 10,894K

+9.1%



20Investor Relations 2026

주주환원정책
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주주환원 정책 최근 연도 주주환원추이

주주환원정책

배당성향은연결지배기업의소유주순이익기준임
2026년2월5일직전매매거래일로부터과거1주일간거래소시장에서형성된최종가격의산술평균가격에대한1주당배당금의백분율기준

- `25년~`27년 주주가치 제고를 위해 총주주환원율 관점에서

연결 당기순이익*의 40% 내에서 현금배당과 자사주 매입·소각

비중 결정

- 적정 자본구조 유지를 위해 Net Debt/EBIT의 비율을 2.5배

수준으로 설정, 자본비용을 고려한 적정 수준의 부채 비율을 유지

예정

*당기순이익(연결): 지배기업의소유주순이익

2025

◇주주환원총액

◇1주당현금배당금

자사주매입·소각현금배당

시가배당률

20212020 2022 2023

871억원

2,260억원

943억원
907억원

980억원

2024

369억원

1,891억원

20% 20% 20% 20%

40%

주주환원율

20222020 2021 2023

1,300원
1,200원 1,250원 3.9%

1.7% 1.6%
2.2%

2024

2.4%

1,350원

2,630원

2,473억원

2025

1,100억원

1,373억원

40%

1,940원

2.3%
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기업현황 Company Overview

사업현황 Business Overview

주주 환원 정책 Shareholder return policy

지속가능경영 Sustainability

별첨 Appendix

지속가능경영

투명하고지속가능한거버넌스운영지속가능한성장도모탄소중립경영체계구축

중점
과제

추진전략
및
목표

- 탄소중립 실천

- 자원 순환성 제고

- 환경영향 최소화

- 환경경영 실천

- 지배구조 건전성 확보

- 이해관계자 소통 강화

- 윤리경영 고도화

E S G

- 탄소 배출 저감 목표 설정 및 관리

- 신재생에너지 투자 및 저탄소 에너지 전환을

통한 2050 Net Zero 달성 전략 실행

- 국내 최초 자원 선순환 체계(Closed-loop)

구축을 통한 환경영향 저감

- 인권경영 체계 고도화 및 문화 확산

- 여성 리더 및 장애인 고용률 확대를 통한

다양성 및 포용성 문화 정착

- 공정거래/ 동반성장 이행 강화

- 안전보건 관리체계 강화를 통한 중대재해

Zero 달성

- 고객만족도 향상을 위한 목표 수립 및 관리

- 주주환원정책 강화

- 지배구조 독립성 투명성 강화

- 주주 및 투자자 커뮤니케이션 지속

- 부패 리스크 진단을 통한 정도경영 실천

미션

비전 더나은지구를만드는기업

더나은지구를위한계획 2030

- 인권경영 구현

- 정보보호체계 강화

- 안전한 근로환경 구축

- 지속가능한 공급망 관리

- 다양성 확대

- 고객중심경영
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주주 환원 정책 Shareholder return policy

지속가능경영 Sustainability

별첨 Appendix

(단위: 십억원)

2025 2024 2023

매출액

성장률(YoY)

4,963.6

15.2%

4,310.1

8.7%

3,966.5

2.9%

매출원가

매출원가율

1,780.2

35.9%

1,526.5

35.4%

1,395.0

35.2%

매출총이익

매출총이익률

3,183.4

64.1%

2,783.7

64.6%

2,571.5

64.8%

판매비와 관리비

영업이익

영업이익률

2,304.8

878.7

17.7%

1,988.3

795.4

18.5%

1,840.2

731.3

18.4%

법인세비용

당기순이익

당기순이익률

194.2

617.5

12.4%

218.6

565.5

13.1%

189.6

471.0

11.9%

연결손익계산서(연도별)
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(단위: 십억원)

Dec. 2025 Dec. 2024

현금 및 현금성 자산

매출채권

금융리스채권

재고자산

유동자산 계

182.2

225.1

1,427.3

298.6

2,231.9

129.0

212.1

1,109.7

240.1

1,771.0

유형자산

무형자산

장기금융리스채권

비 유동자산 계

자산총계

972.4

190.5

3,288.1

4,768.2

7,000.1

1,037.6

191.3

2,496.5

3,990.6

5,761.6

단기차입금

유동성 사채

유동성 장기부채

유동부채 계

910.4

150.0

95.2
2,331.2

465.0

230.0

130.5

1,878.0

장기차입금

사채

비 유동부채 계

부채총계

26.4

878.5

1,055.2

3,386.4

42.6

499.3

687.5

2,565.4

자본총계 3,613.7 3,196.1

부채와 자본총계 7,000.1 5,761.5

연결재무상태표
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